【様式第９号】

第　号
年　　月　　日
　福岡県人づくり・県民生活部文化振興課長　殿
福岡県教育庁教育振興部義務教育課長　殿

市町村又は学校名
代表者氏名

サポーターの採用について（報告）

　標記のことについて、下記のとおり報告します。

記

１.採用の有無
	サポーターの氏名
	採用/不採用
	（不採用の場合）不採用の理由

	例）活動日程の面において、条件が合わなかったため。

[bookmark: _GoBack]２.採用した場合、勤務条件等を記入してください（不採用の場合は、記入の必要はありません）。
	活動場所
	例）○○中学校

	活動内容
	例）吹奏楽

	活動日程
	例）毎週土曜日・日曜日の午後

	採用期間
	例）令和7年5月31日～令和9年3月31日

	時給